PROPOSTA

Itabaiana/SE, 05 de maio de 2025.

Eu, PATRICIA SEVERIANO BARROSA, portadora do RO n° 003752970 SSPDS RN,

inscrita no CPF no 087. 988 .557 -27, residente na Avenida Valter Franco, 12, ap

201, prox a UFS, Bairro Rotary Club , Itabaiana/SE, CEP: 49506 -018 , venho,

através deste, realizar proposta, nos seguintes termos:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE AVALIAÇÃO PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE ANÁLISES DE PROJETOS E EMISSÕES DE PARECERES E

MANIFESTAÇÕES TÉCNICAS NOS TERMOS DO EDITAL DA LEI ALDIR

BLANC.

VALOR PROPOSTO: R$ 3.150,00 (Três mil, cento e cinquenta reais).

Atenciosamente,

StreALno &2sc

PATRICIA SEVERIANO BARROSA

CPF: 087.988.557-27

Scanned wIt

CamScane

Eà. LMANY IOSE SÕLJZÀ SANTOS; portodor& 4 	ü n° Í.là7774
SSP/$Ã. nsçritu no ÕPF fl0  028.154.755-61•  rcidcnc e ornicflia

.kntÓrii JosI dos Sniitos,5,cusn; n 36, Jaboti;n'a Aracaju/SE 	EP:

venho, por meio dcstc, realizar propost 	ra ptiáipardequrpc4c-ivs

deiróJetoi,daLeiAídir $Ianc.no valoi de.R52.ÕQO;OO-(do

LM
4racajq/St I64 naio dçOZ5

CARTA PROPOSTA

KARINE Dos SANTOS MOTA, brasileira, contadora, RG 32198914 SSP/SE, CPF

027.316.335-30, residente e domiciliada na Rua Miguei Alves dos Santos, 186,

Itabaiana/SE, cep 49500000, submete à apreciação de Vossa Senhoria, proposta relativa

à participação na equipe de avaliação de projetos e para emissão de pareceres

consoante edital da Lei Aidir Blanc.

Conforme acima aludido, faz a proposta no valor de R$ 2.950,00(Dois mil novecentos e

cinquenta reais)

Desde já, agradeço e coloco-me a disposição para esclarecimentos.

r' S05 5Av 4'4.
KARINE 'OS SANTOS MOTA